PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 05/2021-SR/PF/SE, por 06 (seis) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o
período de 20/09/2023 a 19/03/2024, nos termos do art. 57,  inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal estimativo da contratação é de R$ 206,39 (duzentos e seis reais e trinta e nove centavos), já o valor global para 06 (seis)
meses será de R$ 1.238,31 (um mil duzentos e trinta e oito reais e trinta e um centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM DA
LICITAÇÃO

DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE DE

MEDIDA
QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR SUBTOTAL

03
Ligações locais de telefones fixos para telefones fixos (STFC -
LOCAL FIXO-FIXO).

MINUTOS 10.800 R$ 0,0118 R$ 127,44